

UUTISKIRJE

Toimintakeskus Jerusalemissa luo edellytyksiä rauhalle

Aloitin Suomen Lähetysseuran Jerusalemissa sijaitsevan toimintakeskuksen johtajana syyskuussa 2023. Keskus on ollut Suomen Lähetysseuran omistuksessa jo yli 70 vuotta ja vuosikymmenten saatossa keskus on toiminut mm. lastenkotina ja kouluna. Nykyään keskuksemme toiminta rakentaa nuoren sukupolven tietä rauhaan tarjoamalla Jerusalemissa turvallisen kohtaamispaikan erilaisista taustoista tuleville ihmisille. Työmme tukee nuorten rauhankasvatusta, vahvistaa nuorten ja heidän parissaan toimivien aikuisten henkistä hyvinvointia ja vahvistaa vuoropuhelua eri uskontoja ja kansallisuuksia edustavien ihmisten välillä.

Työmme rauhan edellytysten eteen on osoittautunut jälleen tärkeäksi maan viimeaikaisten tapahtumien valossa. Tilanne työalueella muuttui dramaattisesti lokakuussa, kun palestiinalainen ääriryhmä Hamas aloitti poikkeuksellisen voimakkaan hyökkäyksen Israelia vastaan. Israel käynnisti sen jälkeen laajamittaiset sotatoimet Hamasia vastaan erityisesti Gazassa. Väkivalta Israelin ja palestiinalaisten välillä on lisääntynyt myös Länsirannalla. Turvallisuudentunne on järkkynyt sekä israelilaisten että palestiinalaisten keskuudessa, kun käynnissä on kenties rajuin yhteenotto sitten Israelin valtion perustamisen.

Jerusalemissa sijaitsevan toimintakeskuksemme työ oli turvallisuussyistä tauolla jonkin aikaa sodan syttymisen jälkeen, mutta sittemmin toimintoja on pystytty vähitellen käynnistämään uudelleen. Moni keskuksella kokoontuvista toimijoista kertoo, että kohtaamisten eri ryhmien välillä tulee saada jatkua sodankin aikana, jotta vihollisuuksien ja toiseuden kokemukset ihmisten välillä eivät saa voittoa.

Hätäapu sodasta kärsiville

Gazan kaistaleen tiiviin asutuksen ja alueen saarron vuoksi alueen asukkaiden on erittäin vaikeaa päästä suojaan sotatoimilta. Sotaa on luonnehtinut erittäin korkea siviiliuhrien määrä. Tätä kirjettä kirjoitettaessa jopa yli 15 000 gazalaisen pelätään menehtyneen sodassa parin kuukauden aikana, taistelujen jatkuessa edelleen vilkkaina. On myös arvioitu, että n. 60 % Gazan asunkiinteistöistä on tuhoutunut asuinkelvottomiksi ja elintärkeän kaupunki-infrastruktuurin kuten voimalaitosten, koulujen, sairaaloiden, vesijärjestelmien ja tietoliikenneverkkojen tuhot ovat valtavia. Gazan asukkaista jo n. 1,6 miljoonaa ihmistä on joutunut jättämään kotinsa. Alueen voimakkaan saarron ja avustuskuljetusten rajoitusten vuoksi tarve hätäavulle on valtava. Pulaa on ruoasta, vedestä, lääkkeistä, suojasta, toimeentulosta.

Tällaisen valtavan inhimillisen katastrofin äärellä myös me Lähetysseurassa tartuimme toimeen ja valmistelimme pikaisella aikataululla avustuspäätökset humanitaarisesta hätäapurahoituksesta yhteistyökumppaneidemme työlle. Luterilaisen maailmanliiton Itä-Jerusalemissa sijaitseva Augusta Victoria -sairaala tarjoaa elintärkeää hoitoa mm. syöpää sairastaville Gazassa ja Länsirannalla asuville palestiinalaisille. Tukemme auttaa sairaalaa vastaamaan potilaiden tarpeisiin mahdollisimman hyvin tilanteessa, jossa palestiinalaisten liikkumista on rajoitettu voimakkaasti sodan vuoksi. Lähi-idän kirkkojen neuvoston alainen palestiinalaispakolaisten avustusjärjestö puolestaan tarjoaa tuellamme apua tarvitseville

UUTISKIRJE

perusterveyspalveluja, psykososiaalista tukea sekä käteisapua Gazassa. Pääkumppanimme Jordanian ja Pyhän maan evankelisluterilainen kirkko puolestaan voi tukemme turvin laajentaa diakoniatyötään kasvaneeseen avuntarpeeseen vastaamiseksi Länsirannalla. Siellä moni perhe on jäänyt ilman toimeentuloa ja terveydenhoitoa sen vuoksi, että sodan syttymisen myötä käyttöön otetut liikkumisrajoitukset ovat vaikeuttaneet työssäkäyntiä ja terveydenhoidon ääreen pääsyä dramaattisesti.

Lisätietoja Lähetysseuran tukemasta hätäaputyöstä:

[Lähi-idän kriisi: Lähetysseura myöntää lisärahoitusta Pyhän maan kirkon diakoniatyöhön ja vaatii siviilien auttamiseksi taukoa taisteluihin - Suomen Lähetysseura \(suomenlahetykseura.fi\)](#)

[Pyhän maan kirkon diakonia auttaa toivottomuuden keskellä – Katso tallenne webinaarista - Suomen Lähetysseura \(suomenlahetykseura.fi\)](#)

Mitä uskonnolliset toimijat voivat tehdä rauhan eteen?

Vaikka Israel-Palestiina -konfliktin ratkeaminen edellyttää ennen kaikkea rauhaa edistäviä poliittisia ratkaisuja, myös uskonnoilla on merkittävä rooli tässä konfliktissa. Estävätkö uskonnolliset näkemykset kompromissien syntymistä vai voivatko uskonnot olla myös edistämässä rauhaa? Vastauksia tähän kysymykseen haettiin Tapiolan seurakunnan 30.11.2023 järjestämässä symposiumissa, jossa myös Lähetysseura oli mukana.

Rauhan puolesta työskentely on luonnollinen osa Lähetysseuran missiota kristilliseltä arvopohjalta toimivana järjestönä. Niin kristinuskosta kuin monesta muustakin uskonnoista tuttu periaate elämän kunnioituksesta ja lähimmäisten hyvästä kohtelusta on myös meidän työmme keskeinen periaate. Kristillinen ihmiskäsitys jokaisesta ihmisestä yhtä arvokkaana on ihmisoikeusajattelumme ja rauhantyömme perusta, joka mahdollistaa kaikkien konfliktin osapuolten kanssa toimimisen neutraalisti puolia ottamatta. Tiedämme myös hyvin, että virallisen poliittisen tason rauhan onnistuminen edellyttää sitä, että luottamus ja tuki rauhalle löytyy myös kansalaisyhteiskunnan toimijoiden, yhteisöjen ja yksilöiden välillä. Lähetysseuran ja sen monien kumppaneiden, mukaan lukien yhteistyökirkkomme, rauhantyön lisäarvo on juuri näissä foorumeissa.

Kristilliseen kutsumukseemme kuuluu ihmisten aineelliseen hätään vastaaminen ehdoitta riippumatta siitä kuka tai mikä on ihmisiä aiheuttaneen kärsimyksen synä. Kutsumukseemme kuuluu myös puhua sortoa ja kaltoinkohtelua sekä epäoikeudenmukaisuutta aiheuttavia käytäntöjä vastaan, ja vaatia väärintekijöitä vastuuseen teoistaan. Siksi mekin Lähetysseurana olemme - yhdessä ekumeenisten kumppaneidemme kanssa - olleet mukana useissa vetoamuksissa, joissa vaaditaan taistelevia osapuolia noudattamaan kansainvälistä humanitaarista oikeutta ja sodan sääntöjä, vapauttamaan panttivangit, suojelemaan siviilejä sotatoimilta sekä mahdollistamaan humanitaarisen avun toimittaminen apua tarvitseville. Tämän äänen tulee voimistua, kunnes se kuullaan.

UUTISKIRJE

Tilaisuuden videotallenne löytyy Tapiolan seurakunnan youtube-tililtä:
<https://www.youtube.com/watch?v=WyI6qUhGXSw>

Jeesuksen syntymäkaupungissa joulu on peruttu

Yksi yllättävä seuraus Israelin ja Hamasin välisestä sodasta on sen vaikutus joulun viettoon Pyhällä maalla. Jeesuksen syntymäkaupungissa Betlehemissä järjestetään normaalisti runsaasti ohjelmaa joulunaikaan sinne ympäri maailmaa saapuville jouluvieraille. Tänä vuonna joulua kuitenkin vietetään matalalla profiililla - suuret juhlallisuudet ja kokoontumiset on tältä joululta peruttu kristillisten liikkeiden johtajien yhteisellä päätöksellä sodan synnyttämien vaikutusten, turvallisuusriskien ja liikkumisrajoitusten vuoksi. Myös Jerusalemin toimintakeskuksemme normaalit joulun ajan tapahtumat on peruttu.

Ajatukseni ja rukoukseni ovat viime kuukausina olleet erityisesti Gazassa. On järkyttävää ajatella, miten sadat tuhannet lapset tänä jouluna Gazassa joutuvat etsimään suojaa raunioiden ja turvaa sotatoimien keskellä. Jeesus syntyi kylmän keskelle väliaikaismajoituksessa eläintallissa, ja vältti täpärästi kammottavan kuoleman viranomaisten käsissä. Gazassa eläintalli ilman pommiuhkaa kuulostaa tänä jouluna varsin ylelliseltä sijaismajoitukselta.

Työ jatkuu 2024

Tätä kirjettä kirjoittaessani Gazan humanitaarinen hätä syvenee. Suorien sotatoimien aiheuttamien kärsimysten lisäksi alueella pelätään kulkutautien leviämisen, ruokaturvattomuuden ja veden puutteen johtavan yhä vakavampaan inhimilliseen katastrofiin. Toivon, että meidän kaikkien rukouksemme voisi olla se, että sota päättyisi mahdollisimman pian, ja maassa päästäisiin etsimään ratkaisuja konfliktiin rauhanomaisin keinoin.

Vuonna 2024 tulemme arvioimaan uudelleen työtämme maan tilanteen valossa, ja etsimään tapoja, joilla voimme entistä paremmin yhdessä paikallisten kumppaneiden kanssa vastata ajankohtaisiin tarpeisiin Israelissa ja Palestiinalaisalueella.

Tätä matkaa teemme jatkossakin yhdessä tukijoidemme kanssa ja tuella. Kiitos tuestanne tähän asti!

UUTISKIRJE



Tarmo Heikkilä

Toimin Suomen Lähetysseuran Jerusalemissa sijaitsevan toimintakeskuksen johtajana. Keskus mahdollistaa eri taustoista tulevien ihmisten kohtaamista ja yhteistyötä.

Rukoilemme:

- Loppua väkivallalle Gazassa ja Länsirannalla.
- Pyhän maan ja sen kaikkien asukkaiden puolesta, että oikeudenmukainen rauha voitaisiin saavuttaa.

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.



Anna turvaa
läheiselle – ja maailman lapsille!
Tee hyvää ostamalla vuoden kaunein heijastin.
basaari.mission.fi/lahjatavarat